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Kære vinvenner! 
 
2005 rinder ud, og vi vil gerne takke for et godt år i Les Amis du Vin og ønske alle et 
glædeligt og vinøst nytår. 
 
Vi har længe ønsket at kunne præsentere en portugisisk smagning i foreningen, og det 
er nu endelig lykkes for os at finde en importør. 
 

Tirsdag den 24. januar 2006, kl. 19.30 
på Park Hotel, Kennedy Plads 

 
kommer Tom L. Pedersen fra ATOMWINE, Horsens og præsenterer portugisere 
under titlen ”The Douro Boys og deres venner”: 

 
Niepoort, Redoma Branco, 2004 
Quinta de Chocapalha, Tinto, 2003 
Quinta do Vallado, Tinto, 2003 
Casa de Casal de Loivos, Tinto, 2003 
Quinta do Vale Dona Maria, Tinto, 2003 
Lavradores de Feitoria, Meruge, 2003 
Niepoort, Redoma, 2001 
J. Moreira, Poeira, 2002/3 
Wine & Soul Pintas, 2003 

 
Til smagningen serveres brød og vand, og efter smagningen serverer Park Hotel sin 
gode buffet. 
 
Prisen for dette arrangement er kr. 290,- pr. person for medlemmer og kr. 320,- for 
gæster. Send din tilmelding og betaling senest den 17. januar 2006 til LES AMIS DU 
VIN v/Thomas Jørgensen, Strøybergsvej 17, 9000 Aalborg eller pr. mail til 
thoeljo@stofanet.dk  
 
 
I foråret 2006 er planlagt yderligere tre smagninger, nemlig: 
 
Torsdag den 2. marts:  Bourgogne v/Penny Lane 
 
Tirsdag den 4. april:  Danske øl og påskebryg v/Ølkonsortiet 
 
En dag i uge 12 eller 13 Cappa Vine fra Djursland får besøg af en af de store 

producenter fra Campanien – ”San Feudi di Gregorio” og 
vil gerne præsentere denne producent i Aalborg-området. 

VEND  

Besøg hjemmesiden: www.lesamisduvin.dk 

mailto:thoeljo@stofanet.dk


 

 
 Vi har givet tilsagn om, at foreningen gerne vil være 

”behjælpelig” med at arrangere en smagning i Aalborg!  
 Besøget kombineres, hvis det er muligt, med en gourmet-

middag på Culinary Institute of Denmark (Aalborg 
Tekniske Skole).  
I får mere præcis besked om arrangementet, når vi kender 
den nøjagtige dato og indhold! 

 
 
Kontingent for 2006 er uændret kr. 75,- og vi beder om indbetaling inden den 20. 
januar 2006 ved brug af vedlagte indbetalingskort. 
 
For de historisk interesserede kan vi oplyse at vi er i gang med at opdatere 
hjemmesiden med alle de smagninger der har været i foreningen siden de første 
smagninger i 1983. Hvis nogen ligger inde med fotos eller smagenoter, som de gerne 
vil dele med os andre, hører vi gerne. 
 
 

Med venlig hilsen 
og ønske om en god jul og et 
godt nytår 
 
LES AMIS DU VIN 

 
f/Thomas Jørgensen 

Besøg hjemmesiden: www.lesamisduvin.dk 


